



Kecon A/S

Industrivej 34
4230 Skælskør
CVR-nr. 21825832

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.06.2023

Morten Lenschau Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	9
Balance pr. 31.12.2022	10
Egenkapitalopgørelse for 2022	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	18

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kecon A/S

Industrivej 34

4230 Skælskør

CVR-nr.: 21825832

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Morten Lenschau Hansen, formand

Simon Hertzum

Benny Langkjær Egesø

Bjarne Kristensen

Direktion

Lennart Munch Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2022	2021	2020	2019	2018
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	33.649	26.747	32.047	37.222	34.735
Driftsresultat	4.992	(4.033)	(1.706)	4.586	1.670
Resultat af finansielle poster	65	94	183	177	22
Årets resultat	3.944	(3.076)	(1.193)	3.701	1.211
Balancesum	39.177	48.170	42.189	49.820	43.415
Investeringer i materielle aktiver	452	1.039	1.894	2.341	1.605
Egenkapital	16.131	12.188	15.264	18.957	17.956
Gennemsnitligt antal medarbejdere (stk.)	44	49	62	58	56
Nøgletal					
Egenkapitalforrentning (%)	27,85	(22,41)	(6,97)	20,05	6,98
Soliditetsgrad (%)	41,17	25,30	36,18	38,05	41,36

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og produktion af stålkonstruktioner, altaner og bygningsdele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 viser et overskud efter skat på 3.944 t.kr. og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 16.131 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Ledelsen forventede for 2022 et positivt resultat. Resultatet for 2022 er bedre end forventet og primært påvirket af en stærk aktivitet.

Forventet udvikling

For 2023 forventer ledelsen et resultat på niveau med realiseret i 2022.

Miljømæssige forhold

Selskabet er miljøbevidst og har løbende fokus på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift. Selskabets miljøindsats er godkendt af de lokale miljømyndigheder og arbejdstilsynet.

Kecon A/S er certificeret til CE-mærkning i højeste klasse, EXC. 4. I 2018 er Kecon re-certificeret til ISO 9001:2015.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		33.648.772	26.747.179
Personaleomkostninger	1	(27.211.861)	(29.405.619)
Af- og nedskrivninger	2	(1.445.070)	(1.374.569)
Driftsresultat		4.991.841	(4.033.009)
Andre finansielle indtægter	3	296.411	301.155
Andre finansielle omkostninger	4	(231.405)	(207.069)
Resultat før skat		5.056.847	(3.938.923)
Skat af årets resultat	5	(1.113.244)	863.000
Årets resultat	6	3.943.603	(3.075.923)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		1.140.740	1.687.797
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.312.368	1.858.358
Materielle aktiver	7	2.453.108	3.546.155
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.200.711	7.880.010
Deposita		444.000	444.000
Finansielle aktiver	8	8.644.711	8.324.010
Anlægsaktiver		11.097.819	11.870.165
Råvarer og hjælpematerialer		1.342.327	1.419.107
Varebeholdninger		1.342.327	1.419.107
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.823.354	26.163.050
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	5.518.915	8.113.036
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		166.192	149.399
Tilgodehavende skat		0	15.338
Periodeafgrænsningsposter	10	362.815	428.656
Tilgodehavender		24.871.276	34.869.479
Likvide beholdninger	11	1.865.872	11.134
Omsætningsaktiver		28.079.475	36.299.720
Aktiver		39.177.294	48.169.885

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		15.131.492	11.187.889
Egenkapital		16.131.492	12.187.889
Udskudt skat	12	3.490.881	2.377.637
Hensatte forpligtelser		3.490.881	2.377.637
Leasingforpligtelser		1.061.909	1.718.971
Anden gæld		1.046.248	1.186.838
Langfristede gældsforpligtelser	13	2.108.157	2.905.809
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	13	619.057	611.403
Bankgæld		18.112	8.382.373
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	5.310.467	6.411.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.151.928	11.398.108
Anden gæld		2.347.200	3.894.901
Kortfristede gældsforpligtelser		17.446.764	30.698.550
Gældsforpligtelser		19.554.921	33.604.359
Passiver		39.177.294	48.169.885
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	14		
Eventualforpligtelser	15		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	16		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	17		
Koncernforhold	18		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	11.187.889	12.187.889
Årets resultat	0	3.943.603	3.943.603
Egenkapital ultimo	1.000.000	15.131.492	16.131.492

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	23.979.534	25.525.420
Pensioner	2.556.842	2.841.628
Andre omkostninger til social sikring	464.324	687.356
Andre personaleomkostninger	211.161	351.215
	27.211.861	29.405.619
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	44	49

	Ledelses-	Ledelses-
	vederlag	vederlag
	2022	2021
	kr.	kr.
Direktion	1.233.411	1.150.648
Bestyrelse	145.180	137.000
	1.378.591	1.287.648

2 Af- og nedskrivninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.458.820	1.650.546
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(13.750)	(275.977)
	1.445.070	1.374.569

3 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	296.411	295.500
Øvrige finansielle indtægter	0	5.655
	296.411	301.155

4 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	231.405	207.069
	231.405	207.069

5 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	(15.338)
Ændring af udskudt skat	1.113.244	(847.662)
	1.113.244	(863.000)

6 Forslag til resultatdisponering

	2022 kr.	2021 kr.
Overført resultat	3.943.603	(3.075.923)
	3.943.603	(3.075.923)

7 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	16.727.306	6.380.830
Tilgange	219.219	232.803
Afgange	0	(360.000)
Kostpris ultimo	16.946.525	6.253.633
Af- og nedskrivninger primo	(15.039.509)	(4.522.472)
Årets afskrivninger	(766.276)	(692.544)
Tilbageførsel ved afgang	0	273.751
Af- og nedskrivninger ultimo	(15.805.785)	(4.941.265)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.140.740	1.312.368
Ikke-ejede aktiver	777.202	646.182

8 Finansielle aktiver

	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	7.880.010	444.000
Tilgange	320.701	0
Kostpris ultimo	8.200.711	444.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.200.711	444.000

9 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2022 kr.	2021 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	116.961.730	79.504.797
Foretagne acontofaktureringer	(116.753.282)	(77.803.526)
Overført til forpligtelser	5.310.467	6.411.765
	5.518.915	8.113.036

10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter afholdte omkostninger vedrørende 2023.

11 Likvide beholdninger

Af de likvide beholdninger er 183 t.kr. stillet til sikkerhed for arbejdsgarantier og søsterselskab, jf. note 16.

12 Udskudt skat

	2022 kr.	2021 kr.
Materielle aktiver	280.478	518.042
Tilgodehavender	6.540.453	3.334.721
Forpligtelser	(369.813)	(512.682)
Fremførbare skattemæssige underskud	(2.960.237)	(962.444)
Udskudt skat i alt	3.490.881	2.377.637

Bevægelser i året	2022 kr.	2021 kr.
Primo	2.377.637	3.225.299
Indregnet i resultatopgørelsen	1.113.244	(847.662)
Ultimo	3.490.881	2.377.637

13 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Leasingforpligtelser	619.057	611.403	1.061.909	94.621
Anden gæld	0	0	1.046.248	0
	619.057	611.403	2.108.157	94.621

14 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	8.400.000	9.800.000
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	8.400.000	9.800.000

15 Eventualforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	18.853.205	25.359.604
Eventualforpligtelser i alt	18.853.205	25.359.604

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kecon Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for søsterselskabs engagement med pengeinstitutter med samlet gæld på 5 mio. kr pr. 31.12.2022.

Til sikkerhed for bankgæld er stillet virksomhedspant på 12 mio.kr omfattende immaterielle rettigheder, varebeholdninger og varetilgodehavender, samt løsøre pantebrev i driftsmateriel. Regnskabsmæssig værdi af varebeholdninger udgør 1,3 mio.kr, regnskabsmæssig værdi af varetilgodehavender 18,8 mio.kr. og regnskabsmæssig værdi af driftsmateriel udgør 1 mio.kr.

Til sikkerhed for bankengagement er stillet ejerpantebrev på 1,2 mio kr. i driftsinventar og goodwill. Regnskabsmæssig værdi udgør 2,2 mio kr.

17 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsregnskabet oplyses alene om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår. Alle transaktioner med nærtstående parter i regnskabsåret er gennemført på normale markedsvilkår.

18 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Kecon Holding ApS, Industrivej 34, 4230 Skælskør
